



Lietuvos  
mokslo  
taryba



Kuriame  
Lietuvos ateitį

2014–2020 metų  
Europos Sąjungos  
fondų investicijų  
veiksmų programa

2019 m. Lietuvos socialinių tyrimų centras vykdo projektą *“Trumpalaikė išvyka skaityti mokslinius pranešimus Tarptautinėje gerontologų ir geriatrų asociacijos Europos regiono kongrese”*, Projektas bendrai finansuojamas Europos Socialinio fondo lėšų (Nr. 09.3.3-LMT-K-712-13-00245) programos 9 prioriteto “Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas” 09.3.3-LMT-K-712 priemonės Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ lėšomis; veika: Mokslininkų, tyrėjų gebėjimų plėtra ir bendradarbiavimo vystymas vykdant mokslinių idėjų mainus, mokslines išvykas iš Lietuvos ir į Lietuvą“, poveiklė: 10.3 „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“.

Projekto vykdytojas – Lietuvos socialinių tyrimų centras

Išvykoje dalyvauja ir projektui vadovauja m.d., Gražina Rapolienė

**Trumpai apie projektą:** Projekto tikslas - kelti Gražinos Rapolienės, Lietuvos socialinių tyrimų centro mokslo darbuotojos, kompetenciją dalyvaujant 2019 m. Tarptautinės gerontologų ir geriatrų asociacijos Europos regiono kongrese „Link pajėgumų senstant – nuo ląstelių iki visuomenės“ gegužės 23-25 d. Geteborge, Švedijoje, ir pristatant tarptautinei auditorijai įvykdyto mokslinio projekto „Vieni gyvenantys vyresnio amžiaus žmonės: tendencijos, profiliai ir iššūkiai kartų integracijai“ originalių tyrimų (kokybinio ir kiekybinio) rezultatus.

Kongrese G. Rapolienė skaitys du pranešimus:

- 1) parengtą kartu su S. Mikulioniene ir N. Valavičiene „Tyrinėjant vyresnių žmonių vienatvę miestuose“ ir
- 2) parengtą su S. Mikulioniene „Vyresnio amžiaus žmonių socialinio (ne)dalyvavimo priežastys Lietuvoje“.

Šiomis veiklomis siekiama tarptautinės atliktų originalių mokslinių tyrimų rezultatų sklaidos, susipažinimo su naujausiais tyrimų rezultatais senėjimo srityje - tiek sociologijos, tiek kitų disciplinų, taip pat dalijimosi tyrėjų patirtimi, profesinių tarptautinių kontaktų palaikymo bei plėtimo.